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Informacja
dla Wykonawcow nr 4
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego :

»Dostawa sprzetu komputerowego, serweréw, macierzy oraz innych akcesoriow dla
Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. — dalej ustawy )
udziela odpowiedzi na zadane pytanie :

Pytanie nr 1
Dotyczy cz. 2 Monitory 13 sztuk

Ponawiam pytanie o dopuszczenie monitora o czasie reakcjil matrycy
maksymalnie 8ms, oraz ziaczami USB 2x 2.0 + 2x 3.0.

Opisany monitor firmy Dell jest juz niedostepny - a ponadto taki
opis monitora i kazdego innego produktu jest niezgodny z Prawem
zaméwienn Publicznych poniewaz wskazuje tylko na jeden produkt.

Odpowiedz:

Z wiedzy Zamawiajacego wynika, ze przynajmniej dwéch innych
producentédw monitordéw speilnia zapisy specyfikacji monitordw. Zapisy
pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 2
Dotyczy cz. 2 Monitory 13 sztuk

Prosze o dopuszczenie, jako rozwigzania réwnowaznego, gtosniki
wbudowane w monitor.

Rozwiazanie dopuéci dobér innych producentéw monitordw a nie tylko
firmy Dell, co jest niezgodne z Prawem Zaméwien Publicznych poniewaz

wskazuje tylko na jeden produkt.

Odpowiedz: ///
7 wiedzy Zamawiajacego wynika, Ze przynajmnie] dwéech innych
producentdéw monitordéw speinia zapisy specyfikacji monitoréw. Zapis

pozostaja bez zmian. PRZEWODNI




